[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________                                                                                                 №__________

г. Новосибирск
О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 15.01.2013 № 4-нпа

В целях приведения Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в министерстве сельского хозяйства Новосибирской области в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в министерстве сельского хозяйства Новосибирской области, утвержденную приказом министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 15.01.2013 № 4-нпа следующие изменения:

1. Пункт 7 признать утратившим силу.
2. В подпункте 1 пункта 14 слова «(или адрес электронной почты)» исключить.

Временно исполняющий

обязанности министра
                                                                           В.А. Пронькин